PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS-TO
Praça Anselmo Ferreira Guimarães

EXTRATO DE CONTRATO
EXTRATO DE CONTRATO Nº173/2025; DISPENSA Nº 54/2025; CONTRATANTE: O FUNDO DE
PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ARAGUATINS CNPJ: nº 09.633.925/0001-44.
CONTRATADO:  PARAISO  AGENCIA  DE  VIAGENS  E  TRANSPORTE  LTDA  CNPJ  nº
07.246.544/0001-87. OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de passagens aéreas, para
viagem nacional, de ida e volta, ao 13º Congresso Brasileiro de Conselheiros de RPPS, Recife-PE,
com  serviços  de  reserva,  emissão  de  bilhetes,  marcação,  remarcação  e  demais  atividades
pertinentes, para atender as necessidades do Fundo de Previdência dos Servidores Municipais de
Araguatins  -  FUNPREV.  FUNDAMENTO LEGAL:  LEI  14.133/2021  -  ARTIGO:  75  -  INCISO:  II.
VIGÊNCIA: 25/11/2025 a 31/12/2025 TOTAL: R$ 18.330,66 (dezoito mil trezentos e trinta reais e
sessenta e seis centavos). DATA DE ASSINATURA: 25/11/2025.

FUNDO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ARAGUATINS
CNPJ: nº 09.633.925/0001-44

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguatins.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-680a14-26112025181358

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 439/2025

http://www.tcpdf.org